
UCHWAŁA NR 310/112/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie użyczenia terenu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 46 ust.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się użyczyć na czas nieokreślony Gminie Małkinia Górna część działki 

oznaczonej nr ewidencyjnym 900 w miejscowości Prostyń gmina Małkinia Górna znajdującej się        

w ciągu drogi powiatowej 2636W relacji Morzyczyn Włościański - Kiełczew - Prostyń - Treblinka  

w celu umieszczenia elektroenergetycznej linii kablowej oświetlenia ulic. 

2. Szczegółowe warunki określi odrębna umowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

WICESTAROSTA 
 
 

Józef Rostkowski 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 
Grzegorz Zbigniew Nadratowski 
Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 243E53D7-E51D-408D-86FF-7F3F93B11309 Strona 1


		2020-11-11T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




